

Investitor  
Obiect**Termoizolarea SSRO din or. Calarasi.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
Lucrari de reparatie  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			8,282
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	57,66	5,189
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,883
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	21,00	0,210
2	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,228
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,919
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	9,00	0,450
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	21,00	0,210
3	RpCH32 D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2			17,643
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,1500	57,66	8,649
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	23,00	0,345
4	TRI1AA 04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			31,713

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	57,66	31,713
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			21,205
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	200,00	21,205
6	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			211,126
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	57,66	46,128
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	912,00	93,488
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,56	37,440
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	166,00	10,789
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	255,00	15,300
	410012620 2818	Apa	m3	0,0330	9,00	0,297
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	288,00	0,580
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	12,00	1,200
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	23,00	0,138
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			90,679
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,596
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	677,00	22,337
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,56	20,280
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	166,00	6,974
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	9,00	0,090
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	23,00	0,276

1	2	3	4	5	6	7
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,830
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,731
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,00	2,850
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
9	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (600x600mm)	m2			338,144
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,734
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,414
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	144,00	148,322
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,00	20,250
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	5,00	1,500
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,40	8,000
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	17,00	15,300
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,540
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	7,00	0,084
10	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			78,230
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,245
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,56	3,120
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	166,00	0,996
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	677,00	3,393
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	9,00	0,014
	267011220 4400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	21,00	21,420
	265112210	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35	kg	0,1000	1,56	0,156

1	2	3	4	5	6	7
	0270	saci S 7055				
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
11	CF15A k=2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane k-2 total 4cm grosime	m2			239,354
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	57,66	161,448
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	34,596
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,56	32,760
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	166,00	9,960
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	9,00	0,126
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	12,00	0,096
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	23,00	0,368
12	RpCE03 A	Izolatii higrofuge pe suprafete verticale sau inclinate la peste 20 grade, plane sau curbe, la subsoluri sau acoperisuri de beton (aticuri, seduri, timpane, calcane etc.), executate la cald, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau cu gletuitorul de cauciuc	m2			66,197
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	57,66	5,189
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	57,66	5,189
	232032260 0103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	3,4000	9,60	33,619
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3500	11,00	3,966
	232016620 0975	Combustibil lichid usor	kg	0,8000	14,00	11,536
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3000	15,00	4,635
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0300	67,00	2,010
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0023	23,00	0,053
13	IzF55C	Termoizolarea peretilor exteriori cu placi de vata minerala pe baza de fibre de bazalt cu densitatea - 135kg/m3 (GOST EN1602) sau mai binemConductivitatea termica	m2			372,548

1	2	3	4	5	6	7
		declarata 0,044W/mk(SMSREN12667) sau mai bine. Valuarea declarata a stratului la compresiune la deformare de 10% a grosimii - 45kPa(SM GOST R EN 826) sau mai bine, CLASA incendiara (stins de sinestator) - Clasa A SMSR EN 13501 - 1+A1,gr.100mm)				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	57,66	109,093
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	57,66	24,102
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	7,00	28,280
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	7,00	35,350
	268216261 1370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0700	122,00	131,845
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	16,00	17,776
	271070350 1057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	3,60	0,000
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	3,11	25,129
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	23,00	0,575
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	12,00	0,041
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	7,00	0,210
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0210	7,00	0,147
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			9,659
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,919
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	6,00	2,490
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			114,147
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,345
	265310210 08311	Tink	kg	2,3000	19,00	43,700
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	9,00	0,036

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0060	11,00	0,066
16	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m) pentru lucrari obisnuite la fatade	m2			32,444
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,883
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,298
	142140220 0410	Balast sortat nespalat de mal 0-40 mm S 1667	m3	0,0050	255,00	1,275
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	6 700,00	0,798
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0003	7 200,00	2,171
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0006	7 200,00	4,314
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0060	22,00	0,132
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0100	210,00	2,100
	295227000 7617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	0,9500	1,55	1,472
17	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			9,659
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,919
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	6,00	2,490
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
18	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm	m2			329,807
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,8200	57,66	104,941
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2910	57,66	16,779
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	3,7700	7,00	26,654
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,6000	7,00	39,592
	252130260 2907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	0,8200	79,00	65,427

1	2	3	4	5	6	7
	252130260 2909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	0,2500	154,00	38,882
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	16,00	17,776
	271070350 1057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	3,60	0,000
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	3,11	18,847
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	23,00	0,575
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	12,00	0,041
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	7,00	0,161
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0190	7,00	0,133
19	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			114,147
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,345
	265310210 08311	Tink	kg	2,3000	19,00	43,700
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	9,00	0,036
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	11,00	0,066
20	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (Lambri din lemn)	m2			161,860
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0600	57,66	3,460
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,8000	57,66	103,788
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	201010290 3497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	7 200,00	39,600
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	22,00	3,300
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180
21	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2			46,483
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	154212610	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	27,00	2,160

1	2	3	4	5	6	7
	8945					
	243011610 6105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	34,00	6,460
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	15,00	0,750
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,2000	6,00	1,200
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	17,00	1,700
22	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d100mm	m			194,389
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,298
	271040631 18001	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass d100mm	m	1,0500	78,00	84,357
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	23,00	33,166
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	56,00	11,536
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	34,00	3,502
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	76,00	15,656
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	78,00	16,068
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	1,22	12,566
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
23	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d-150mm	m			214,263
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,181
	271040631 17261	Burlan rotund prefabricat tip brass d150mm	m	1,0500	77,00	82,467
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	87,00	44,370
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	44,00	11,220
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	0,00	0,000
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	98,00	24,990
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	87,00	22,185
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	34,00	8,670
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180
24	IzF55B	Termoizolarea exterioara	m2			279,601



1	2	3	4	5	6	7
		peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren 50mm				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	57,66	81,877
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	57,66	17,182
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	7,00	28,280
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	7,00	28,280
	252130260 29071	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* gr.50mm	m2	1,0700	80,00	86,456
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	16,00	17,776
	271070350 1057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	3,60	0,000
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	3,11	18,847
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	23,00	0,575
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	12,00	0,041
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	7,00	0,161
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0180	7,00	0,126
25	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp D-4mm, 100x100mm	kg			21,310
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,66	2,306
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,288
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	18,00	18,180
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,80	0,079
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,180
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,150
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	210,00	0,126
26	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete	m2			135,922

1	2	3	4	5	6	7
		plane				
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	57,66	80,724
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,298
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,56	16,380
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	166,00	4,979
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	9,00	0,063
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	677,00	16,246
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	12,00	0,048
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	23,00	0,184
27	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			11,734
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,919
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	11,00	4,565
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
28	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 600x200mm executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			319,137
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,735
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	267011220 30001	Placi tip faianta 600x200mm	m2	1,0500	144,00	151,200
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,56	0,624
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,40	8,000
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	5,00	1,650
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	9,00	0,072
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,00	16,000
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	7,00	0,084
29	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu L=200mm	m			100,984
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,451
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	274312354 90261	Glafuri din aluminiu pentru ferestre L=200mm	m	1,0000	65,00	65,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,20	12,800
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
30	08-02- 409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Gofra D25mm	100 m			2 165,329
	1	Muncitor	h-om	23,8000	31,00	737,800
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 000,00	50,769
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	34,00	455,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	33,00	442,200
	1139042	Clei "EMK-5k"	kg	0,2000	33,00	6,600
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	22,00	22,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	22,00	147,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	5,00	90,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	55,00	148,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	9,00	43,560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	190,00	20,900
31	pret piata	Tava gofrata d-25mm	m			32,000
	291312420 13708	Tava gofrata d-25mm	m	1,0000	32,00	32,000
32	08-02- 412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm <sup>2</sup> Cablu V V G 3x2,5mm <sup>2</sup>	100 m			481,915
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,208
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	16 000,00	12,308
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	220,00	8,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	190,00	7,600
33	pret piata	Cablu tip V V G 3x2,5mm <sup>2</sup>	m			18,090

1	2	3	4	5	6	7
	291312420 21002	Cablu V V G 3x2,5mm2	m	1,0000	18,00	18,090
34	08-03- 596-3	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, (Projector cu sensori pornire ,oprire)	100 buc			20 382,429
	1	Muncitor	h-om	358,0000	31,00	11 098,000
	1010501	Lacuri de colofoniu "KΦ-965"	t	0,0040	33 000,00	157,143
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	5,2000	56,00	291,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	21,00	798,000
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	14,00	2 310,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	23,00	11,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	145,0000	32,00	4 640,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	55,00	731,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	122,00	345,086
35	pret piata	Projector cu sensori pornire, oprire	buc			543,240
	291312420 42006	Projector cu sensori pornire, oprire	buc	1,0000	540,00	543,240
36	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			189,070
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,920
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	33,00	0,033
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	23,00	1,127
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	34,00	0,476
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	43,00	52,460
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	33,00	0,198
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,152
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	17 000,00	17,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,384
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,150
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	190,00	0,380

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

)

---

(funcția, semnătura)